

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Sapion Holding ApS

c/o Hrafnkell Freyr Hlödversson, Strandgade 12C, 1. tv., 1401 København K

CVR-nr. 38 36 07 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

Hrafnkell Freyr Hlödversson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sapion Holding ApS c/o Hrafnkell Freyr Hlodversson Strandgade 12C, 1. tv. 1401 København K
	CVR-nr.: 38 36 07 60
	Stiftet: 24. januar 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hrafnkell Freyr Hlöðversson, Adm. direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Sapion ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -208.849 kr. mod 199.520 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital. Ejerkredsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likvidtetsbehov.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-4.508	-3.757
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-202.576	202.576
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	176	0
Andre finansielle indtægter	0	32
Øvrige finansielle omkostninger	-1.941	-211
Resultat før skat	-208.849	198.640
Skat af årets resultat	0	880
Årets resultat	-208.849	199.520
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-152.576	152.576
Overføres til overført resultat	0	46.944
Disponeret fra overført resultat	-56.273	0
Disponeret i alt	-208.849	199.520

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	202.576
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	202.576
Anlægsaktiver i alt	0	202.576
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.408	317
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	40.040
Tilgodehavender i alt	41.408	40.357
Likvide beholdninger	18.035	19.143
Omsætningsaktiver i alt	59.443	59.500
Aktiver i alt	59.443	262.076

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	152.576
Overført resultat	-33.058	23.214
Egenkapital i alt	<u>16.942</u>	<u>225.790</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.400	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1
Selskabsskat	0	33.160
Anden gæld	39.101	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.501</u>	<u>36.286</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>42.501</u>	<u>36.286</u>
Passiver i alt	<u>59.443</u>	<u>262.076</u>

1 Kapitaltab**3 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	152.576	23.214	225.790
Resultatandel	0	-152.576	-56.273	-208.849
	50.000	0	-33.059	16.941

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end halvdel af sin anpartskapital. Ejerkredsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likvidtetsbehov.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2023	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2023	152.576	-50.000
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-34.874
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-286.146	237.450
Årets nedskrivning	83.570	0
Opskrivninger 31. december 2023	-50.000	152.576
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	202.576

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Sapion ApS, København	100 %	-83.570	-286.146
		-83.570	-286.146

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
